Non

namq; et vniuersis humane et ab ipso reditu. Sed qd ab h' ob-
pbris ihs sic alioq; nata marie etia exapit qd ab ea assup-
pta pbat. Oda rō sunt ex dignitate bte regnis vñ dicit
Thronu dei thalamu dñi tabernaculu xpi dignu et ea ibi
ubi ipe sic talis eni thesauru dignu et pcurari in celo qm
in tra terra rō sunt ex vñmi. bte regnis vñ dicit letat
mater etia i enarrabili leticia in xpo filio. Na te no debz
sequi corrupcionis exupna qz nata pcuru et tuu filiu
tegetur in corrupto ut sic in corrupta que tanta humilitate
teat et sic unicus in tegeta que omniū vita in tegeta et p-
fecta genuit sic ad xpa que gessit in utro sic apud ipm
que genuit et nutuit et alludit maria de gemitu et
pcuru. Unde de ipa aliud non audeo pcuru qd q. Gre-
gorij concessitator ait. Sic nisi ad etia dgo pcuru a
regula iesse. Non sine corpe sed sine tempore ad dicit ad
cyp. Oda non dñi et de h' qd dicit Congaudent angeloz
Dicit O. Schardg ep' de assumptione bte regnis hodie
bte regnis celu suscepit laudat angeloz gaudentes archa-
geli iubilando. Trani exultando. dñatōis psallendo
pcuru armonizādo potestates rēgōrizando et ceteris
et Decaphy armonizādo atq; ad dñm maiestāt et dñal
duccendo. Oda h' dicit Congaudent angeloz et ceteris
Fredo non dñi et de h' qd dicit qua glia et de h' quod
dicit Celebris dicit pcuru. Quis cogitādo
suffiat qm gloriose hodie maria regina mudi pcuru
qnto deuocōis affectu in eius occursum rēgōm legio-
nū pcuru mlti dō qnto ad thronu cantice sic deducta
qm placido volu et pcuru facie qntisq; amplexibz
afilio suo sic suscepta et sup omne creaturā elevata
Occidendo atq; qd dei filio et pcuru filio pcuru
atq; sup omes choros angeloz collocavit. Illis non
in pleniss qd pcuru in lege dicitur honora pcuru et
matrem. Oda pcuru et de h' qd dicit sine virili
comparatione dicit pcuru. Oda maria sine sine pudor

fcauda sine quodam gūda sine dolore purpura Vltis fcauda
 e de h p dicit in vltis cui quonda Qd bnd rōgo maria maria
 in filio suo omnia opa mystice adimpleat Ipa em dei filia et
 suū pōgimū exstante ad huc mūdū veniz in hospitio rō-
 pio sui accepit Quere paut Di acute manillis suis
 paravit Ipm auidis rōphēstū iustitū Ipm in dū uesti-
 mit tunicā et rōfuda Et quo q opa mīdie i filio suo ad-
 plevit Merito afflio suo recepta e i etna tabnacta
 Vltis Non dū e de h q dicit q splendida q maria
 in rō stella maris Et quae ipus dōy est Et illa stella
 genuit hunc i ipm ppm qui de se ipa dicit Ego sum
 lux mōdi Et de quo iohannes dicit Beat lux real que
 illuat omne hōiem veniente in hunc mūdū Circa
 hōam fcauda e Conspicor acis media breui ita e q
 rōspicō Et Conspicō ab omz passūm pē esse Conspicor
 ita e q collige spicas **Te libri vltis** hic auctor ondit
 qualis omnia quā hōm collaudat bnam rōgine Et dicit
 pē O vgo libri pphetarū edimur i p dicit te dōy i tba
 pcedōm collaudat ut iubilat te e apli q pēt et mōes
 pōd p dicit te e pēus utiqz plebis i pēz mastubny
 et pēny pēquit te puple laudibz emulans i i mitans ce-
 licolas i in celo exstantes in Castimonia i in castitate
 et origina celi h plebecula i h plebs qz plebecula
 e diminutū ap plebs e celebrat te pīs mōtibz et do-
 uat te pūp cōgā i pūp celos rōna i smit ad angēl me-
 lodo cantu i h ad dula cantu **Quia ergo aucta** hic
 auctor in uocat bnam rōgine dicens Ego aucta ead
 i omis congregata fcauda celebrans i honorans te
 cordibz q p et carminibz manifestat tibi pūa deuōtione
 in plorans i duorans te supplicā pōatū i hūmili deuōtione
 ut tu dignus i ut ce pbi auxiliū ita ppm dūy p
 cum i pēny